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P O Z V Á N K A 

na  

1. společné jednání pracovní a konzultační skupiny  

k věcné novele pražských stavebních předpisů, 

které se koná 

ve středu 4.března od 9:00 hodin  

(předpokládaný konec do 12 hodin) 

 

místo konání: Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, 

 Vyšehradská 57/2077, Paha 2 

 budova A – velký sál 

 

 

program jednání:  

1. organizační záležitosti: 

podpis (případně doladění) pracovních dohod 

jmenování do pracovní a konzultační skupiny 

vzájemné představení 

způsob práce 

harmonogram prací a jednání 

2. diskuse nad věcným zadáním novelizace PSP (příl. č. 4 usn. RHMP č. 259)  

Uvítáme Vaše návrhy, komentáře a podněty k řešení pražských stavebních předpisů ve smyslu 

přiloženého usnesení Rady hl. m. Prahy předem v písemné podobě (emailem na níže uvedenou 

adresu).  

Svou účast prosím potvrďte e-mailem na adresu vn.psp@ipr.praha.eu. 

 

      

         Mgr. František Korbel, Ph.D. 

                  vedoucí pracovní skupiny 

 

 

 

 

Příloha: usnesení RHMP č. 259 ze 17. února 2015     
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Rozdělovník:  

 

 náměstek primátorky, PhDr. Matěj Stropnický, matej.stropnicky@praha.eu 

ředitel IPR Praha, Ing. arch. Petr Hlaváček, hlavacek@ipr.praha.eu 

JUDr. František Korbel, PhD. , korbel@ipr.praha.eu 

Ing. Renáta Pintová-Králová, pintova@ipr.praha.eu 

prof. Ing. arch. Karel Maier, CSc., maier@ipr.praha.eu 

Ing. arch. David Tichý, PhD., tichy@ipr.praha.eu 

Ing. arch. Filip Tittl, tittl@ipr.praha.eu 

Ing. Pavel Štěpán, stepan@ipr.praha.eu 

Ing. arch. Veronika Šindlerová, sindlerova@ipr.praha.eu 

Ing. arch. Lukáš Vacek, vacek@ipr.praha.eu 

Ing. arch. Pavel Hnilička, Dipl. NDS ETHZ in Architektur, hnilicka@ipr.praha.eu 

Marie Báčová, mbacova@ckait.cz  

Milan Smrž, smrz@eurosolar.cz 

Ing. Arch. Jan Bárta, jan.barta@aquabarta.cz 

Ing. arch. Pavla Melková, melkova@ipr.praha.eu 

Ing. arch. Kamil Kubiš, kubis@ipr.praha.eu 

Ing. Jana Kejvalová, jana@kejval.com 

doc. Ing. arch. Roman Koucký, koucky@ipr.praha.eu 

Ing. arch. Kateřina Szentesiová, szentesiova@ipr.praha.eu 

JUDr. Jan Mareček, akjm@seznam.cz 

Ing. Václav Malina, malina@dua.cz 

Ing. Markéta Vacínová, Marketa.Vacinova@praha.eu 

Ing. arch. Michal Kohout, kohout@unitarch.eu 

JUDr. Ing. Josef Staša, CSc., stasa@prf.cuni.cz 

Ing. Vratislav Filler, PhD., vratislav.filler@auto-mat.cz 

Ing. Jan Majer, janmajer@volny.cz 

Ing. Roman Koranda, RKoranda@ptas.cz 

JUDr. Ondřej Ležatka, lezatka@epholding.cz 

Mgr. Jan Slanina, janslanina@volny.cz 

Ing. arch. Petr Štěpánek,  petr.stepanek@centrum.cz 

JUDr. Petr Michal, michal@akccs.cz 

Bc. Petr Kužel, MBA, predseda@hkp.cz 

Ing. PhDr. Zdenka Klapalová, CSc, zdenka.klapalova@cz.knightfrank.com 
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